



Vil du synge med?
Kontakt Kirsten Frederiksen tlf. 2635 2708
eller nyemedlemmer@sweet-swing.dk



swing - pop - jazz - rock - pop - musicals - swing - pop - jazz - rock - pop - musicals - swing - pop - jazz - rock - pop - musicals



Vil du synge med?

Har du korerfaring? Kan du lide at synge jazz, pop, rock og musical? Vi du gerne have det sjovt, hyggeligt og samtidig udvikle dig musikalsk?

Så er Sweet & Swing måske noget for dig!

"Sweet & Swing er et rytmisk amatørkor på øvet musikalsk niveau med et stærkt fællesskab både fagligt og socialt. Vi synger for at udvikle os stemmemæssigt, rytmisk, repertoiremæssigt og musikalsk med henblik på at optræde ved et antal årlige koncerter."

Hvem?

Sweet & Swing er et af Ballerups største rytmiske kor og har i 40 år været en aktiv del af byens musikliv. Vi er 40-45 sangere og stemmerne varierer fra 4 til 8.

Vores repertoire har fokus på jazz, pop og rock - og de nyeste sange har vi hentet fra kunstnere som Joy, Michael Boublé, John Taylor, The Supremes, TV2, og Billy Joel. På www.sweet-swing.dk kan du se en samlet oversigt over vores repertoire.

Hvad

Vi øver hver tirsdag fra klokken 19.15 til 22.00 på Lautrupgård Musik- og Kulturhus, Lautrupvej 2i Ballerup. Øveprogrammet varierer, men du får altid rytme- og stemmetræning, indstudering af sange – og en hyggelig pause, hvor du kan købe kaffe, vand og øl.

Sweet & Swing optræder altid uden noder. Derfor skal du være forberedt på "hjemmearbejde", og til det formål lægger vores dirigent lydfiler med udvalgte sange ind på vores interne hjemmeside. Nodekendskab er ikke et krav, men det vil være en fordel for dig at kunne orientere dig i en node og have tid & lyst til at komme hver tirsdag.

Sæsonen begynder i september og slutter i maj – og kontingentet er 1025 kr. pr. sæson.

Mere at vide:

På www.sweet-swing.dk præsenterer vi koret udadtil, og vi har også interne sider, som du får kodeord til, så snart du er optaget.

Hvordan?

- Kontakt Kirsten Frederiksen på 2635 2708 eller nyemedlemmer@sweet-swing.dk.
- Du deltager i 2-3 uforpligtende øveaftener.
- Hvis du har lyst til at søge optagelse, aftaler vi en lille prøve, hvor dirigenten og medlemmer fra bestyrelsen deltager. Her skal du synge en selvvalgt sang (husk noder), og dirigenten laver et par øvelser for at bedømme din stemme, dit musikalske øre og din rytmesans. I vurderingen fokuserer vi også på korets behov for yderligere medlemmer i din stemmegruppe og på, hvordan du matcher den stemmemæssige balance i koret.
- Et par dage efter ringer vi dig op og fortæller, om du er optaget – eller om du evt. må stå på venteliste, indtil der bliver en ledig plads i din stemmegruppe.
- Når du bliver medlem, får du løbende nyhedsbreve og infomails fra formand, bestyrelse og koncertudvalg.
- Ud over din stemme har du også mulighed for at bruge andre kompetencer som medlem af Sweet & Swing. I forbindelse med koncerter, korweekend og andre arrangementer er der mange kreative, administrative og praktiske opgaver.